
magnismagnis

50 4,14 4,14 50
9,28

6,5
7

15
4,
20

3,
87

4,
90

13
,12

4,
15

3,
87

4,
90

12
,9
2

2,76 10 1,40 10 3,92

50 46 1,10 10 1,80 10 3,26 46 50

96 95 10 1,60 10 3,61 96

96 6,36 96

+0,40

+4,55

+5,30

+7,18

+8,42

+13,32

+0,20+0,35

+1,15

+2,95

+4,55

+5,30

+7,18

+8,42

+13,32

+0,35

+3,78

+4,55

+7,64

+8,30

+10,99

45,00°
meglévő fa tetőszerkezet

TERV. kettős hódfarkú cserépfedés

TERV. lécezés, ellenlécezés és tetőfólia
TERV. 20 cm ásványgapot hőszihetelés

TERV. homlozati fa nyílászáró

TERV. homlozati fa nyílászáró

TERV. lábazati vakolat és festés

TERV. homlokzati vakolat javítása és nemesvakolat

- meglévő padlóburkolat
- aljzatbeton
- homokos kavics feltöltés
- termett talaj

2
- meglévő padlóburkolat
- meglévő boltozatos téglafödém
- vakolat
- felületképzés
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A-A Metszet M=1:100
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TERVEZETT METSZETEK M = 1:100
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3
- meglévő padlóburkolat
- meglévő vb. födém
- vakolat
- felületképzés

-meglévő cserép tetőhéjazat
-tetőlécezés
-1 rtg. tetőfólia
-fa tetőszerkezet
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-TERV. kettős hódfarkú cserép héjazat
-TERV.50/30 mm tetőlécezés
-TERV.50/30 mm ellenléc
-TERV.1 rtg hőtükrös tetőfólia
-meglévő 10/15 szarufa, közte:
-TERV.20 cm ásványgyapot lemez
-TERV.1 rtg PE fólia
- 50/30 mm lécváz
- 12,5 mm gipszkarton
- 2 rtg diszperzit

tervező:

ép.helye:

MEGLÉVŐ ALKOTÓHÁZ FELÚJÍTÁSÁNAK TERVE
Nagy Zoltán
Nyíregyháza
Szivárvány u. 40.

Vaja Város Önkormányzata
4562 Vaja, Damjanich u. 71.
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Kereskedelmi es szolgaltato Kft.

magnis
4555 Levelek, Sport u. 22.

tel/fax: (42) 249-063

e-mail: magniskft@gmail.com

Cg.szam: 15-09-079928

Adoszam: 24130132-2-15


